
REGIONE PIEMONTE BU13 27/03/2014 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
Estratto Determinazione Dirigenziale n. 462 del 07/03/2014. 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che: (omissis). 
Considerato che (omissis) 
Visto: (omissis). 
Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 
 

1) di prorogare ai fini dell’inizio dei lavori, per ulteriori 3 (tre) anni, a far data dal 12/11/2012, 
l’efficacia del giudizio di compatibilità ambientale espresso, ai sensi della L.R. 40/98, con D.D. n. 
432 del 12/11/2009 dalla Provincia del V.C.O. e riferito al progetto per la costruzione e l'esercizio 
di impianto idroelettrico con derivazione d'acqua dal Rio Mondelli, in comune di Ceppo Morelli 
(VB), rilasciato al Sig. Boggio Remo e alla ditta Prini Graniti S.r.l 
2) Di dare atto che il progetto dovrà essere realizzato in osservanza di tutte le prescrizioni e 
condizioni previste dalla D.D. n. 432 del 12/11/2009. 
(omissis) 
 

AVVERTE 
 
che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro il termine di 60 (sessanta) giorni 
dalla data di pubblicazione sul BURP, al Tribunale Regionale delle Acque Pubbliche, istituito 
presso la Corte d’Appello di Torino, ove si ravvisino lesioni a diritti soggettivi, ai sensi dell’art. 140 
lettera c) del R.D. 1775/33 e s.m.i., ovvero al Tribunale Superiore delle Acque Pubbliche, ove si 
ravvisino vizi di legittimità, ai sensi dell’art. 143 comma 1 lettera a) dello stesso R.D.. 


